УТВЕРЖДАЮ

Индивидуальный предприниматель

Брежнева Ольга Алексеевна

_____________________________

ПРИКАЗ б/н от 01.08.25

Об утверждении стоимости обучения

1. Установить стоимость обучения на 2025-2026 учебный год по

Дополнительным общеобразовательным – дополнительным

общеразвивающим программам:

“Английский язык для детей 4-6 лет (Стандарт)” – 50 000 рублей

“Английский язык для детей 4-6 лет (Стандарт+)” – 60 000 рублей

“Подготовка к школе (Стандарт)” – 50 000 рублей

“Подготовка к школе (Стандарт+)” – 60 000 рублей

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.